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— 2" glornata circuito Swim Teen pentivhe
RISULTATI
100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Vittorio Veneto, Domenica 12/03/2023 ore 09:55
Cron: M - Base vasca: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4

- 2
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

DE CONTI MARCO
BIANCHI PIETRO
BIANCHI GIULIO

MILLER KYLE DE MACCEIS
LASTELLA STEFANO
ISEPPI RICCARDO

SECCO MARIO

TOMASI SAMUELE

ROSSI PIETRO

CECCONETTO LORENZO ROCCO SILVANO
SPERANDIO CRISTIAN

DE VECCHI ALVISE

SPADETTO ROCCO

Anno

2008
2012
2014

2009
2009
2010
2010

2006
2008
2007
2007
2008
2009

Societa Tempo Pti
NOTTOLI NUOTO 74 01:56.3
ASD NATATORIUM TREVISO 02:01.3
ASD NATATORIUM TREVISO 02:18.0 FG
NATATORIUM TREVISO SSD 01:39.3
SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:41.2
NOTTOLI NUOTO 74 01:52.9
PISCINA PALESTRA LEONE XI 01:57.9
NOTTOLI NUOTO 74 01:22.7
PISCINA PALESTRA LEONE XI 01:28.5
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:31.6
NOTTOLI NUOTO 74 01:36.2
NOTTOLI NUOTO 74 01:37.5
VIRIBUS UNITIS ASD - BOSI 01:42.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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